
Urban Erhverv ApS

CVR-nr.: 42454346

Rødovrevej 292E
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Jacky Huang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Urban Erhverv ApS
Rødovrevej 292E
2610 Rødovre

e-mailadresse: uberhverv@gmail.com

CVR-nr.: 42454346

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

REVISIONSFIRMAET CHRISTIAN DANIELSEN. REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kobbelvænget 74
2700 Brønshøj

DK Danmark

CVR-nr.: 16953199

P-enhed: 1001191331

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at erhverve og istandsætte ejendomme med henblik på salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft begrænset aktivitet, men intenst arbejdet på at afhænde selskabets 2 ejendomme. Det er ikke lykkedes i regnskabsåret, men et salg er gennemført i starten af nye regnskabsår.

Som følge af ovennævnte, er resultatet for 2024, som udgør et underskud på kr. 29.897, ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		289.018	973.904
Personaleomkostninger	1	-130.667	-161.520
Resultat af ordinær primær drift		158.351	812.384
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.938	0
Andre finansielle indtægter		2.258	2.645
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.013	0
Andre finansielle omkostninger		-193.857	-200.120
Ordinært resultat før skat		-38.323	614.909
Skat af årets resultat		8.426	-136.511
Årets resultat		-29.897	478.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.897	478.398
I alt		-29.897	478.398

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		6.565.563	6.452.714
Varebeholdninger i alt		6.565.563	6.452.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116.588	45.362
Tilgodehavende skat		8.426	0
Tilgodehavender i alt		125.014	45.362
Likvide beholdninger		16.316	1.762.028
Omsætningsaktiver i alt		6.706.893	8.260.104
AKTIVER I ALT		6.706.893	8.260.104

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.870.140	2.900.037
Egenkapital i alt		2.910.140	2.940.037
Gæld til banker		0	1.832.109
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.832.109
Gæld til banker		0	24.350
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		862.772	0
Skyldig selskabsskat		0	67.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.000	38.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.909.981	3.269.946
Periodeafgrænsningsposter		0	22.000
Deposita		0	66.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.796.753	3.487.958
Gældsforpligtelser i alt		3.796.753	5.320.067
PASSIVER I ALT		6.706.893	8.260.104

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-128.774	-160.000
Pensionsbidrag	-594	-947
Andre omkostninger til social sikring	-1.299	-573
	-130.667	-161.520

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ollip Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, rente og royalties.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution for forpligtelser Urban Projekt ApS (tidligere Urban Bolig ApS) har påtaget sig overfor pengeinstitut.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1